粤医会[2022]228号

关于召开广东省医学会第三十二次麻醉学学术会议

暨第十二届粤港澳台麻醉学学术会议的通知

（第二轮）

各有关单位：

原定于2022年8月5-7日在广州市召开的广东省医学会第三十二次麻醉学学术会

议暨第十二届粤港澳台麻醉学学术会议改期至 2022年 8月 26-28日召开，现将有关会

议事项通知如下：

一、会议主题：专题报告、论文交流、专题讨论、病例比赛等。

二、会议时间：2022年 8月 26-28日，26日（星期五）13:00开始报到，28日会

议结束后撤离。

三、会议地点：广州越秀国际会议中心（广州市越秀区流花路 119号）。

四、参会对象：广东省医学会麻醉学分会全体委员、青年委员、各学组成员、专

题报告者、论文作者、参赛者，欢迎从事本专业及相关专业医护人员参加。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计 600 元/

人，在读研究生凭学生证收取培训费 300元/人，住宿标准：中国大酒店 大床/双床房

500元/间/晚（含单早，另加早餐 50元/位），会议统一安排食宿，费用回单位报销。

六、学分授予：注册代表可获得国家级继续医学教育学分，请携带医疗教育一卡

通登记学分，会议现场授分，会后不予补录。

七、会期其它会议信息：8月 26日（星期五）下午将在广州越秀国际会议中心召

开广东省医学会麻醉学分会第十一届第四次全体委员会议，请全体委员届时参加，详

情请见全委会通知。

八、报名方式：请于 2022 年 8 月 26 日前登录大会唯一报名网站：

https://2022gdmazui.sciconf.cn 或关注下方广东省医学会公众号查找会议微官网

注册报名缴费并预订房间。

九、联系方式：1、广东省医学会麻醉学分会秘书、中山大学附属第三医院麻醉科

原冬冬：18620997991；姚伟锋：13416179794。2、广东省医学会学术管理与组织管理

部 刘仕杰：18620148665。报名注册咨询：胡俊斌 13042050113；住房预定咨询：黄

跃璇 13829075499（微信同）。

请关注下方广东省医学会公众号，查找进入会议微官网查看会议通知、日程等。

广东省医学会

 备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知为准。

 附件：1、会议报名流程及参会须知（含疫情防控措施等）

   2、简要会议日程

       广东省医学会

      二〇二二年七月二十九日

主题词：学术交流         麻醉学         会议        第二轮     通知

1 签发：李国营                核稿：陈华红                 拟稿：刘仕杰

1 发送：各有关单位                                          共印：600 份

附件 1

会议报名流程及参会须知（含疫情防控措施等）

报名流程：

1、所有参会代表均需提前登录会议官网预约报名。

2、会议现场报到处出示注册码及粤康码、行程卡。

参会须知：

1、中高风险地区暂缓参会。

2、参会代表进入会议酒店都必须佩戴口罩并进行体温检测，体温异常者（≥37.3℃）

不允许进入。

3、参会代表与会过程中需全程佩戴口罩、代表证，凭证进入会场。人流高峰时期，大

会将通过管控分流等措施减少同时进入会场的客人数，请遵守会务组现场安排。

4、会议期间请勿进行聚集性用餐。

5、会议期间住宿不进行随机拼房安排。

6、会议期间请注意个人卫生，勤洗手。

7、其他事项按当地政府有关要求执行。

附件 2

简要议程

时间：2022年 8月 26-28日                     地点：广州越秀国际会议中心

8月 26 日（周五）

12:00-20:00 报到、领取资料 3\5楼报到处

16:30-17:30 广东省医学会麻醉学分会第十一届委员会第六次常委扩大会议

17:30-18:30 广东省医学会麻醉学分会第十一届委员会第四次全体委员会议

8月 27 日（周六）

08:00-20:00 报到、领取资料 3\5楼报到处

08:30-10:00 开幕式

3楼

10:00-12:00 主会场

13:50-17:30 分会场一  精准麻醉——危重症与移植麻醉专场

5楼分会场

13:50-17:30 分会场二 强本固基——老年与神经麻醉专场

13:50-17:30 分会场三 用心呵护——心脏、血流、血液保护专场

13:50-17:30 分会场四 救死扶伤—— ECMO分享专场

13:50-18:00 分会场五 相伴无炎—— 围术期炎症管理专场

13:50-17:30 分会场六 智能麻醉——麻醉与围术期智能化管理

13:50-17:30 分会场七 向前一步—— ERAS建设研讨会

14:00-17:40 分会场八 迈向舒适——舒适化医疗暨精准医疗教学基地启动仪式

13:50-17:50 分会场九 麒麟菁英—— 围术期医学创新与科研专场

14:00-17:30 分会场十 安心守护——麻醉护理分会场

14:00-17:30  云端分会场一

14:00-17:00 云端分会场二

8月 28 日（周日）

08:00-12:00 报到、领取资料 5楼报到处

09:00-11:30 分会场一 照亮每颗心——麻醉病例分享会

5楼分会场

08:30-12:00 分会场二 优 E喉起之秀大赛

08:30-11:30  分会场三 爱德华病例比赛

08:30-11:30 分会场四 索诺声超声大赛

08:30-11:30  分会场五 人福病例大赛

08:30-11:30  分会场六 海思科知识竞赛

08:30-11:30 分会场七 超声 workshop

08:30-12:00 分会场八 围术期护理用具创新比赛